
平成25年4月10日 

 

各 位 

メイホウ食品株式会社 

 

弊社商品の自主回収について 

 

平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記弊社商品の一部にカビが発生したことにより自主回収をさせていただきま

す。多大なご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。なお、今回の件で健康被害の報

告は今のところございません。 

下記該当商品の賞味期限の商品を回収させていただきます。 

お客様におかれましては、該当商品がお手元にございましたら、大変お手数ではござい

ますが、下記のお客様相談室まで料金着払いにてご送付くださいますようお願い申し上げ

ます。後日、商品代金をお送りさせていただきます。 

お客様、流通関係の皆様に深くお詫び申し上げますとともに、再発防止と品質管理体制

の一層の強化に努めてまいります。 

 

記 

【回収対象商品名】 

○「どら焼き」JANコード4902788564162 

○「栗どら」 JANコード4902788699017 

【該当商品の賞味期限】 

○「どら焼き」2013.4.26～2013.4.30までの商品 

○「栗どら」 2013.4.25～2013.4.28までの商品 

※商品の裏面に賞味期限を記載しています。 

※上記の賞味期限以外の商品につきましては、自主回収の対象ではありません。 

【商品送付先】 

〒496-0921 愛知県愛西市大井町六川北153 

メイホウ食品株式会社 お客様相談室 

【お問い合わせ先】 

電話0120-312-670（フリーダイヤル） 

（受付時間：祝日を除く月～金曜日の午前9時から午後5時まで） 

※お知らせいただきましたお客様の個人情報は、商品の回収および商品代金返送の目的

のみに使用し、その他の目的のためには一切使用いたしません。 

 

以 上 


